Inc.: Intentionis praesentis est primo pertractare de terminis tam primae quam secundae intentionis.

Expl.: consequentia iterum est bona, a te scita esse bona et maior est a te concessa et minor tibi dubia, igitur conclusio non est a te neganda.

Notes: Familia Cum (88v-100r). – The copy breaks off in the treatise on Obligations (ch. VI.6, "De impositione", ed. Berger, p. 1238.13-15) after two thirds of the last page.

Remarkable geographical denomination: Smernia (?) (10r). – On fol. 82v, at the end of ch. IV.10 (ed. Berger, p. 768.22), it reads: "Scripta erant haec in 6^{ta} figura, quando periferne (!? pari-?) diversse (!) pugnaverunt".

Digital reproduction available on the internet at: <http://pares.mcu.es/>

03. Bergamo, Biblioteca Civica Angelo Mai, Manoscritti, MA 541 (olim Γ VI 29), chart., 80 + 1 (membr.) foll., 297 x 226 mm, saec. XIV (a. 1370), fol. 1ra-63va.

Superscr.: Incipit prologus logicae magistri Alberti de Sansonia (1r, at the top).

Inc.: Intentionis praesentis est primo tractare de terminis tam primae quam secundae intentionis.

Expl.: diligens scolaris potest videre et diligenter advertere quid sit dicendum ad istas, quia difficiles etc.

Col.: Heu male finivi, quia non bene scribere scivi. / Nomen scriptoris si vis cognoscere <et> quaeris / Io tibi sit primo, han medio, nes sit in ymo. / Explicit logica nova reverendi magistri Alberti Parisius collecta, scripta sub anno domini M^{mo} ccc^{mo} lxx^o finita et perfecte et integraliter completa. – Est mey Danielis de Tarvisio (?) Paduae in decretalibus studentis, si quis etc.

Note: Familia Cum (42va-47vb).

Further contents: “Vita per alfon consistit, ipso deficiente ipsa deficit ...” (63vb-64rb). – Subsequently, there are among several blank pages three texts, all written in the 15th cent.: *Tractatus de sensu composito et diviso* (superscr.), inc. “Quia ignorantibus sensum compositum et sensum divisum veritates et responsiones plurium propositionum latent”, expl. “nullum necessarium est a te dubitandum nec aliquod impossibile ne-” (breaks off, 67ra-vb).¹ – A medical text on heat, dated 1420, inc. “Dubia michi proposita sub hys titulis resumuntur”, expl. “caliditas in eo redditur magis mitis et minus acuta, postquam non fundatur ita dense” (70r-v). – Two questions apparently on the *Analytica Posteriora*, “Prima quaestio: Utrum ad perfecte cognoscendum aliquam rem oporteat omnes causas illius rei cognoscere” (superscr.), “2^a quaestio: Utrum notitia primorum principiorum sit nobis innata vel per doctrinam acquisita” (superscr.), expl. “hoc probatur autoritate Aristotelis 2^o huius, ubi dicit ‘ex sensu fit memoria’” (78r-81r). Similar questions are asked by Albert in his